
 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2019 

Maanmittauskerhon hallitus kokoontui 15.1.2019 (1/2019) Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta 

suunnittelemaan vuosikokouksen järjestelyjä. 

Oulun maanmittauskerho ry:n 113. sääntömääräinen vuosikokous pidettiin perjantaina 22.2.2019 

Maanmittauslaitoksen kokoustiloissa, Veteraanikatu 9, OULU. Tilaisuuden lopuksi pidettiin 

tietokilpailu. Kilpailusta jaettiin voittajille palkinnot. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Markku Suoranta. Vuosikokous käsitteli sääntömääräiset asiat ja 

vuoden 2019 toimintasuunnitelman. Kokouksessa oli paikalla 9 henkilöä.  Kokouksen virallisen 

osuuden päätyttyä osallistujat nauttivat iltapalan, virvokkeiden ja keskustelun merkeissä.  

Maanmittauskerhon hallituksen järjestäytymiskokous (2/2019) pidettiin 20.3.2019 klo 17:00 

Ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta. Kokouksessa suunniteltiin kerhon toimintaa vuodelle 2019 

helmikuussa pidetyn vuosikokouksen ohjeistuksen mukaisesti. Todettiin, että jäsenmaksu on 25 

euroa. 

Kerhon hallituksen kokous (3/2019) pidettiin 16.4.2019 klo 17:00 Ympäristötalossa kokoushuoneessa 

Kartta. Tässä kokouksessa suunniteltiin kerhon ulkoilutapahtumaa Nallikariin toukokuulle ja 

syysretkeä Kuusamoon.  

Toukokuun ulkoilutapahtuma jouduttiin perumaan tilaongelman vuoksi. Suunniteltuna ajankohtana 

25.5. Nallikarissa oli partiolaisten kokoontuminen. Partiolaisia oli yli 2000 ahtautunut alueelle, joten 

maanmittauskerhon oli syytä väistää.  

Kerhon hallituksen kokous (4/2019) pidettiin 18.6.2019 klo 17:00 Ympäristötalossa kokoushuoneessa 

Kartta. Tässä kokouksessa suunniteltiin kerhon syysretkeä Kuusamon paikallisen Energia- ja 

Vesiosuuskunnan vieraaksi, sekä Juumaan ja Petoeläinpuistoon. 

Syysretki tehtiin ja seuraavassa syysretkeen osallistuneen puheenjohtajan matkakertomus: 

”Maanmittauskerhon syysretki Kuusamoon tehtiin kolmen autokunnan voimin, 

matkaan lähti 10 kerholaista. Retki alkoi Oulusta perjantaina aamulla 13.9. 

Ensimmäinen pysähdys oli aamukahvien merkeissä Pudasjärvellä Tulitauko nimisessä 

kahvilassa. Sieltä matkattiin lounaalle Kuusamoon Talonpöytä nimiseen 

lounasravintolaan. Seuraavaksi oli vuorossa Kuusamon Vesi ja Energia Osuuskunnan 

toimintaan tutustuminen.  EVOn toimitilat ovat Kuusamon keskustassa osoitteessa 

Erauspojantie 3. EVOn toimitusjohtaja Mika Mankinen (maanmittari hänkin) piti 

lennokkaan ja mieleenpainuvan esityksen EVOn toiminnasta ja Kuusamon 

toimintaolosuhteista yleisestikin. Kerhomme antoi Mikalle tuliaisina Oulusta 

Paskakaupunni ja Terva kahvipaketit. Mika puolestaan antoi meille liikelahjana EVOn 

logolla varustetut vesipullot. EVOn jälkeen autokuntamme siirtyi Juumaan 

Basecampiin. 

Basecampiin majoittumisen jälkeen oli vuorossa päivällinen erähotellin 

päärakennuksessa. Päivällisen ja ruokalevon jälkeen siirryimme päärakennuksen 

kellariin yhteissaunaan ja illanviettoon energiajuomien parissa. 



 

 

Lauantaina 14.9. heräsimme virkeinä maittavalle ja runsaalle aamupalalle. 

Lauantaina oli vuorossa patikkaretki Pikkukarhunkierroksella. Kerhon puheenjohtaja ei 

osallistut patikointiin vaan hän halusi testata Basecampistä vuokraamaansa 

läskipyörää Rukan ja Kuusamon keskustan poluilla. Kokeilu oli puheenjohtajan polville 

ja selälle kivulias, sillä yrityksistä huolimatta läskipyörän mittasuhteet ja säädöt eivät 

olleet sopivia sirkuskarhun vartalon omaavalle henkilölle.   

Sen sijaan patikkaretki oli erittäin onnistunut. Sää oli aurinkoinen ja ehkä juuri siksi 

Pikkukarhunkierroksen kävijämäärä oli juuri tällöin14.9. kauden ennätyslukemissa. Polun 

varrella olevan laskurin mukaan liikkeellä oli yli 1300 patikoijaa noin 12 km 

reittiosuudella. Tämä aiheutti ruuhkaa reitin varrella oleville nuotiopaikoille.  

Patikka- ja pyöräretken jälkeen oli vuorossa päivällinen. Päivällisen yhteydessä paikan 

osaomistaja Keijo Salenius esitelmöi meille Basecampin historiasta, henkilöstöstä, 

vierailijoista, aktiviteeteista ja tulevista suunnitelmista, sekä matkailuelinkeinosta 

yleisesti Kuusamossa ja maailmalla.  Päivällisen jälkeen oli vuorossa totutusti sauna ja 

illanvietto. 

Sunnuntaina 15.9. Basecampissä herättiin pakkasaamuun. Parkkipaikalla auton 

ikkunat olivat jäässä. Aurinko kuitenkin lämmitti ilmaa nopeasti. Aamupalan jälkeen 

lähdimme Kuusamon eteläosassa sijaitsevaan Petoeläinpuistoon, ei jäätä enää ollut 

ainakaan tienpinnassa.  Petoeläinpuistossa liityimme muiden matkailijoiden ryhmään. 

Noin 20 minuutin odottelun jälkeen pääsimme oppaan johdolla Petoeläinpuistoon 

sisälle. Puistossa oli näytillä mm. karhuja, ilveksiä ja koirasusia. Paikan grand old man 

Sulo Karjalaisesta emme valitettavasti saaneet näköhavaintoa. Nuorehko oppaamme 

osasi kertoa mielenkiintoisia tarinoita varsinkin karhuista ja Sulosta.  

Petoeläinpuiston jälkeen ajoimme Taivalkosken kautta Ouluun. Taivalkoskella 

pysähdyttiin ruokailuun Kosken Toppari ravintolassa. Ouluun saavuimme ennen 

auringon laskua hieman väsyneinä mutta onnellisina. Harmittelimme kun syysretkelle 

olisi mahtunut enemmänkin kerholaisia, mutta ehkä seuraavalla kerralla.” 

Maanmittauskerhon hallitus kokoontui 15.10.2019 (5/2019) ympäristötalossa kokoushuoneessa Kartta 

suunnittelemaan kerhon pikkujoulua.  

Maanmittauskerhon pikkujoulu vietettiin perinteeksi muodostuneeseen tapaan yhteisen ruokailun ja 

teatterin merkeissä 16.11.2019. Tapahtuma alkoi ruokailulla Frans & Camille ravintolassa klo 16:00 ja 

Kello 19.00 Vihainen Leski, Oulun kaupunginteatteri. Tapahtumaan osallistui 13 kerhon jäsentä. 

 

HALLITUS JA MUUT VASTUUHENKILÖT 2019 

Juha Peuraniemi puheenjohtaja, Markku Suoranta varapuheenjohtaja, Matti Alajoki jäsen, Petri 

Joro klubimestari, Pauli Häll internetsivut ja Veikko Lehtinen sihteeri.  

Rahastonhoitajana on toiminut Airi Kuvaja, sekä tilintarkastajina Mikko Marjomaa ja Matti 

Ruokonen. 

Juha Peuraniemi, hallituksen puheenjohtaja 

 Tarkastettu 114. vuosikokouksessa 21.2.2020 


